
Συνεδρίαση :  17/2008 Τετάρτη 30/04/2008 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2008 

Πρακτικά ∆ηµαρχιακής Επιτροπής   1

 

 

 

  

∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ   17/2008 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2008 

 

Στην Καλαµάτα σήµερα, την 30η Απριλίου 2008, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 13:00  
συνέρχεται στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα της οδού Αριστοµένους 28 στην 17η/2008 
συνεδρίαση η ∆ηµαρχιακή Επιτροπή του ∆ήµου Καλαµάτας, µετά την από 24-04-2008 
πρόσκληση του κ. Προέδρου, που επιδόθηκε σύµφωνα µε το νόµο.  
 
 
Παραβρίσκονται στη συνεδρίαση αυτή ο κ. Παναγιώτης Ε. Νίκας, ∆ήµαρχος Καλαµάτας, 
Πρόεδρος της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής και από τα τακτικά µέλη οι κ.κ. 1) Καµβυσίδης 
Ιωάννης, 2) Κουδούνης Αργύριος  και 3) Πολίτης ∆ηµήτριος.  
 
∆εν παραβρίσκονται αν και κλήθηκαν νόµιµα τα τακτικά µέλη κ.κ.: 1) Αλευράς ∆ιονύσιος,   
2) Κοσµόπουλος Βασίλειος και 3) Λαγανάκος Γεώργιος.   
 
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκονται επίσης τα παρακάτω αναπληρωµατικά µέλη της 
∆ηµαρχιακής Επιτροπής :  

α) από την πλευρά της πλειοψηφίας ο κ. Γιαννακούλας Γρηγόριος, ο οποίος συµµετέχει στη 
συνεδρίαση αυτή, αναπληρώνοντας τον κ. Λαγανάκο Γεώργιο και  

β) από την πλευρά της µειοψηφίας οι  κ.κ. Ηλιόπουλος Παναγιώτης και Μπάκας Ιωάννης 
(αποχώρησε στην υπ’ αριθ. 182 απόφαση) και οι οποίοι συµµετέχουν στη συνεδρίαση 
αυτή, αναπληρώνοντας τους κ.κ. Αλευρά ∆ιονύσιο και Κοσµόπουλο Βασίλειο.   

 
 
 

Αφού επιτυγχάνεται έτσι νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 



Συνεδρίαση :  17/2008 Τετάρτη 30/04/2008 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2008 

Πρακτικά ∆ηµαρχιακής Επιτροπής   2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Στη συνέχεια εισάγεται από τον κ. Πρόεδρο για συζήτηση το 5ο θέµα της ηµερήσιας 
διάταξης µε τίτλο : 

Απευθείας ανάθεση εργασίας ηχητικής κάλυψης της εκδήλωσης εορτασµού της 
επετείου της Μάχης της Καλαµάτας. 

 
Εισηγούµενος το θέµα ο κ. Πρόεδρος αναφέρει ότι το ∆ηµοτικό Συµβούλιο µε την υπ’ 
αριθµ. 207/2008 απόφασή του ενέκρινε τη διοργάνωση εκδήλωσης για την εφετινή επέτειο 
της Μάχης της Καλαµάτας, η οποία θα πραγµατοποιηθεί στην πόλη µας στις 13 Μαΐου 2008, 
µε την παρουσία απογόνων των µαχητών της Ελληνικής Εκστρατείας 1940-1941. 
 
Με την ίδια απόφαση εγκρίθηκε επίσης η διάθεση συνολικής πίστωσης µέχρι του ποσού των 
χιλίων ευρώ (1.000,00 €)  σε βάρος του Κ.Α. 00.6434 του δηµοτικού προϋπολογισµού, 
οικονοµικού έτους 2008, για την κάλυψη των δαπανών που απαιτούνται για την υλοποίηση 
της παραπάνω αναφεροµένης εκδήλωσης σύµφωνα µε τα όσα αναφέρονται στο ιστορικό 
της απόφασης αυτής. 
 
Κατόπιν των παραπάνω και σε υλοποίηση της υπ’ αριθ. 207/2008 απόφασης του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου, καλείται η ∆ηµαρχιακή Επιτροπή να αναθέσει απ’ ευθείας σε επαγγελµατία την 
ηχητική κάλυψη της παραπάνω εκδήλωσης.  
 
Κλείνοντας ο κ. Πρόεδρος καλεί το Σώµα να αποφασίσει σχετικά. 
 

Η ∆ηµαρχιακή Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση, λαµβάνοντας υπόψη τις διατάξεις 
του άρθρου  209  του ∆.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και  τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 9 του 
Ν. 2623/98 σύµφωνα µε την υπ΄ αριθµ. 29/3-4-2007 εγκύκλιο ¨περί παροχής υπηρεσιών¨ 
του ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α.,  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 
Εγκρίνει την ανάθεση, σε υλοποίηση της υπ΄ αριθµ. 207/2008 απόφασης του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου Καλαµάτας, της ηχητικής κάλυψης της εκδήλωσης του 
εορτασµού της επετείου της Μάχης της Καλαµάτας που θα πραγµατοποιηθεί  στις 
13 Μαΐου 2008 στην Καλαµάτα, στην κα Κουτσαϊµάνη Χρ. Ιωάννα,  αντί του 
ποσού των διακοσίων ευρώ (200,00 €) συµπεριλαµβανοµένου του νόµιµου 
Φ.Π.Α.  
 

Έτσι συντάσσεται αυτό το απόσπασµα πρακτικού το οποίο υπογράφεται όπως ακολουθεί : 

 

Η ∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ           ΤΑ ΜΕΛΗ 

Παναγιώτης Ε. Νίκας  1. Γιαννακούλας Γρηγόριος 

  2. Ηλιόπουλος Παναγιώτης 



Συνεδρίαση :  17/2008 Τετάρτη 30/04/2008 ΑΠΟΦΑΣΗ   185/2008 

Πρακτικά ∆ηµαρχιακής Επιτροπής   3

  3. Καµβυσίδης Ιωάννης 

  4. Κουδούνης Αργύριος 

  5. Πολίτης ∆ηµήτριος 

 
Ακριβές Απόσπασµα 

Καλαµάτα 13 Μαΐου 2008 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΤΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ 

(∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


